[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2020 года № 195
р.п. Романовка
О внесении изменений в приложение
к постановлению  администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от 20.02.2020 года № 91

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 20.02.2020 года №91 «Об утверждении программы Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области «Подготовка и проведение празднования 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2020 году» следующие изменения:
строку 2 пункта 9 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«
	Изготовление и установка мемориальных плит со списками погибших на Памятнике воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в р.п. Романовка;
ремонт памятника, разработка проектно-сметной документации.
	[bookmark: _GoBack]Администрация МР
	289,6

»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Романовского муниципального района Перова И.В.
Глава
муниципального района                                              А.И.Щербаков
image1.png